
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4271370 Datum vydání: 01.10.2024

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Představujeme vám jedinečnou příležitost stát se vlastníkem
výjimečných obchodních prostor na jedné z nejfrekventovanějších
ulic města, přímo u tramvajové zastávky Ul. 5. května. Tyto
prostory vám zaručí vysokou viditelnost a návštěvnost
potenciálních zákazníků.

Hlavní prostor, který je přístupný z ulice 5.května, se skládá ze
dvou prostorných místností – 40 m2 ideálních pro obchodní činnost
a sousední 25 m2, které slouží jako sklad. K dispozici je také
zázemí pro zaměstnance a další menší sklad o ploše 7,5 m2.
Velké výlohy obchodu zajistí atraktivní expozici vašich produktů.

Využijte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte mne pro více
informací nebo pro sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4271370
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 396153
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 73 m2
Zastavěná plocha: 192 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jana Karlachová
Tel:

+420606792574
Email:

jana.karlachova@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


